
Crete Agrar TopCrete Agrar Top
Kaitsekiht

VärvitoonVärvitoon SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 48

Pakendi kaalPakendi kaal 3 kg3 kg

Pakendi tüüp Ämber K

Pakendi kood 03

Artikli numberArtikli number

hall 6545 ◼

KuluKulu Vt kasutusnäiteid

KasutusalaKasutusala Kaitsevärv restpõrandatele■
Kaitsevärv söödalaudadele■
Kaitsevärv betoonpindadele põllumajanduses■

OmadusedOmadused Hea kulumiskindlus■
Kõrge vastupidavus kemikaalidele■
Libisemiskindel ja matt pealispind■

Toote andmedToote andmed

Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote
spetsifikatsioone.

Tihedus (20 °C) 1,53 g/cm³ (3K-segu)

Viskoossus (25 °C) 1300 mPa s (3K-segu)

Töö ettevalmistamineTöö ettevalmistamine Nõuded aluspinnaleNõuded aluspinnale
Aluspindadena on lubatud ainult restpõrandad, betoon- ja komposiittasandussegud.
Tugevalt kahjustatud restpõrandad (nähtavad, jämedad täiteained) ei sobi kaitsevärviga
katmiseks ning tuleb vajadusel välja vahetada.
Aluspind peab olema kandev, stabiilsete mõõtmetega, tugev, ilma lahtiste osadeta, tolmu-
, õli-, rasvavaba, kummipuruta ja teiste nakkumist takistatavate aineteta.
Krunditud pinna nakketõmbetugevus peab keskmiselt olema vähemalt 1,5 N/mm²
(väikseim üksikväärtus vähemalt 1,0 N/mm²), survetugevus vähemalt 25 N/mm².
Aluspinnad tohivad olla mattniisked, aga ei tohi alla niiskuskihiga.

Betoon maks. 6 M-% niiskust

Tsement maks. 6 M-% niiskust

■

EttevalmistamineEttevalmistamine■
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Aluspind tuleb asjakohasele mahuhoidvusele, nagu näiteks haavelpuhastuse või
teemantlihvimise jaoks selliselt ettevalmistada, et see vastaks vajalikele nõuetele.
Restpõrandad puhastada rootorharjaga kõrgsurvepesuriga („mustusefreesiga) täielikult
mustusest ja saalungiõli jääkidest.
Täitke murdekohad ja tühimikud aluspinnas Remmersi PSS süsteemidega tasapinnaliseks.

EttevalmistamineEttevalmistamine

Valmissegu kanda kohe pärast valmimist täielikult ettevalmistatud pinnale selleks
mõeldud vahenditega.

Kombineeritud anumKombineeritud anum
Panna kogu kõvendi (komp. A) ja kogu põhimass (komp. B) segamisanumasse kokku.
Seejärel segada mass Remmersi patenteeritud segajaga 1 minuti jooksul läbi.
Laikude teke pinnal viitab ebapiisavale segamisele.
Lisada komp. C ning segada veel 2 minutit.

■

TöötlemineTöötlemine Ainult erialaseks kasutamiseks!

Kõrgemad temperatuurid lühendavad, madalamad pikendavad etteantud aega.

Juhised töötlemiseksJuhised töötlemiseks
Materjali, ümbruskonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +10 °C kuni maks. +20 °C.
Materjali tuleb pärast paigaldamist kaitsta vähemalt 48 tundi otsese vee ja niiskuse
mõjude eest.
Suhteline õhuniiskus ei tohi ületada 80 %.
Aluspinna temperatuud peab kasutamise ja kuivamise ajal olema vähemalt +3 °C üle
kastepinna temperatuuri.

■

Töötlemisaeg (+20 °C)Töötlemisaeg (+20 °C)
15 Min.

■

Kaetav (+20 °C)Kaetav (+20 °C)
Ehitusobjektist tulenevate pikemate ooteaegade korral lihvige enne järgmist etappi kuni
valgendumiseni.
Ooteajad tööetappide vahel vähemalt 16 tundi ja maksimaalselt 48 tundi.

■

Kuivamisaeg (+20 °C)Kuivamisaeg (+20 °C)
Pealkäidav 16 tunni pärast, mehaaniliselt koormatav 3 päeva pärast,
täielikult koormatav 7 päeva pärast

■

PealekandminePealekandmine PinnakattePinnakatte
Kanda materjal ettevalmistatud pinnale ning ajada sobivate töövahenditega, nt
epoksiidirulliga, ühtlaselt laiali.
Restpõrandate puhul määrida värvi ka restide sisekülgedele.
Vajalik on kahekordne pealekandmine.

Kulu Tööetapi kohta: vähemalt 0,4 kg/m²

■

JuhisedJuhised Kõik eelnevalt nimetatud väärtused ja kulud on kindlaks tehtud laboritingimustel (20 °C)
standardsete värvitoonidega. Ehitusplatsil töötlemisel võivad tekkida veidi kõrvale
kalduvad väärtused.
Suurtel pindadel tohib kasutada vaid ühe tootepartii materjale et vältida värvi-, läike- ja
struktuurierinevusi.
Saadav pinnastruktuur sõltub tugevasti tingimustest ehitusobjektil ning töötlemisest.
Sellega ei kuulu pinnastruktuur tootevastutuse alla.
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Väikesed kihipaksused ning madalad temperatuurid võivad väljanägemist halvendada.
Libisev mehaaniline koormus põhjustab kriimustusi.
Sõidetav kummirehvidega sõidukitega. Ei sobi metallist ja polüamiidrehvidega sõidukitele,
samuti dünaamiliste punktkoormuste korral.
Toode ei ole üldiselt värvistabiilne.
Pinna parendused ja olemasolevate pindade töötlemine toovad endaga kaasa nähtava
ülemineku väljanägemises ja struktuuris.
Vähemalt kahte liiki koormuse (keemiline, mehaaniline, termiline koormus) samaaegsel
esinemisel tuleb arvestada piiratud vastupidavusega.
Edasised juhised töötlemise, süsteemiehituse ja loetletud toodete hoolduse kohta leiate
uusimast tehnilisest infolehest ja Remmersi süsteemilahendustest.

Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine Kummisiluja, epoksiidirull, patenteeritud segaja

Täpsemad andmed Remmersi tööriistadeprogrammist.
Töövahendid ja määrdunud kohad viivitamatult puhastada Verdünnung V101-ga.
Puhastamisel järgida üldiseid kaitse- ja puhastamismeetmeid.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Avamata originaalanumas jahedas, kuivas ja külma eest kaitstud kohas säilib 9 kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Ainult erialaseks kasutamiseks!
Lähemat infot ohutuse kohta transportimisel, ladustamisel, ümberkäimisel ning
utiliseerimise ja ökoloogia kohta leiate ajakohaselt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

VOC-sisaldus
(2004/42(EG)

EU-piirmäär sellele tootele (Kat. A/j): max. 140 g/l (2010).
See toode sisaldab: < 140 g/l VOC.
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CE-märgistus

Remmers GmbHRemmers GmbH
Bernhard-Remmers-Str. 13, D – 49624 Löningen

19
GBIII 145
EN 13813:2002
6545

Kunstvaiktasanduskiht / Kunstvaigu baasil tasanduskiht kasutamiseks siseruumides

Tulekindlus: E
Korrosiivseste ainete vabanemine SR
Kulumiskindlus: ≥ AR 1
Nakketõmbetugevus: ≥ B 1,5
Löögikindlus: ≥ IR 4

fl

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.
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